
 

1 

  
 
Estado de Santa Catarina 

Prefeitura de São Cristóvão do Sul 

 

DECRETO Nº 1745/2020 
 

“DISPÕE SOBRE A CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA DO 
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 07/2019 E DÁ 

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.” 

 
SISI BLIND, Prefeita Municipal de São Cristóvão do Sul, no uso de suas atribuições 

legais previstas pelo artigo 79, inciso IX, da Lei Orgânica do Município de São 
Cristóvão do Sul, demais legislação vigente, com base no Edital de Processo Seletivo 

07/2019: 
DECRETA: 

 
Art. 1º - Fica HOMOLOGADO o resultado final do Edital de Processo Seletivo n° 

07/2019, conforme anexo I do presente, tonando público o julgamento dos recursos 
contra a classificação preliminar, os anexos fazem parte integrante e inseparável do 

presente. 
 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação; 
 

Art. 3º - Ficam revogadas as disposições em contrário. 

 
São Cristóvão do Sul, 28 de janeiro de 2020. 

 
 
 

SISI BLIND 

Prefeita Municipal 
 

Publicado o presente decreto, aos vinte e oito dias do mês de janeiro do ano de dois mil e vinte no 
Mural Público do Paço Municipal, situado na portaria da Prefeitura Municipal. 

 

 

 
TONIEL DA SILVA 

Secretário de Planejamento, Administração e Finanças 
 

 

 
 

 
 
 

 
 



 

2 

  
 
Estado de Santa Catarina 

Prefeitura de São Cristóvão do Sul 

 
DECRETO MUNICIPAL Nº 1745/2020 

 

ANEXO I 
 

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 07/2019 
 

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL 
 

 O MUNICÍPIO DE SÃO CRISTÓVÃO DO SUL, Estado de Santa Catarina, através da Comissão de 

Processo Seletivo Simplificado, nomeada pelo Decreto Municipal nº 1.374/2019, faz saber a quem possa 
interessar a publicação da HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL, conforme segue: 

 

ASSISTENTE SOCIAL 
Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos 

Básicos 
Conhecimentos 

Específicos Prova teórica Média final 

 1  1870178  10/05/1987  Schirlei De Oliveira 2,50 4,50  7,00  7,00 

 2  1871263  01/03/1962  Sonia Aparecida Batista Ribeiro Marconi 2,25 4,25  6,50  6,50 

 3  1877745  14/04/1975  Claudete Aparecida Campagnolo 2,50 3,25  5,75  5,75 

 
  

ENFERMEIRO 

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos 
Básicos 

Conhecimentos 
Específicos Prova teórica Média final 

 1  1865791  27/07/1993  Leticia Alves Krieguer 2,00 4,50  6,50  6,50 

 2  1865790  06/04/1980  Joao Ricardo Palhano 1,50 4,25  5,75  5,75 

 3  1867424  15/10/1986  Daiane Moraes Noro 1,75 4,00  5,75  5,75 

 4  1862615  13/12/1983  Cristiane Regina Bachmann De Moraes Bohn 2,50 3,25  5,75  5,75 

 
  

FARMACÊUTICO 

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos 
Básicos 

Conhecimentos 
Específicos Prova teórica Média final 



 

3 

  
 
Estado de Santa Catarina 

Prefeitura de São Cristóvão do Sul 

 
 1  1863684  25/10/1991  Bruna Mantovani Dondé 2,00 3,75  5,75  5,75 

 2  1863905  17/05/1987  Marivania Salete Conte 1,75 3,50  5,25  5,25 

 3  1878576  12/04/1995  Luana Tibes De Souza Moreira 2,00 3,25  5,25  5,25 

 
  

MÉDICO 

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos 
Básicos 

Conhecimentos 
Específicos Prova teórica Média final 

 1  1870163  24/04/1962  Daniel Nascimento Da Costa 2,50 3,50  6,00  6,00 

 

  

MÉDICO PSIQUIATRA 

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos 
Básicos 

Conhecimentos 
Específicos Prova teórica Média final 

 1  1866570  06/08/1966  Marcos Antonio Henning 2,00 4,00  6,00  6,00 

 
  

 

São Cristóvão do Sul (SC), 28 de janeiro de 2020. 

 

 

 

 

SISI BLIND 
Prefeito Municipal 



 ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE SÃO CRISTÓVÃO DO SUL 

4 

 

DECRETO MUNICIPAL Nº 1745/2020 
 

ANEXO II 
 

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 007/2019 
 

JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA NOTAS E CLASSIFICAÇÃO 

PROVISÓRIA 
 

  
O MUNICÍPIO DE SÃO CRISTÓVÃO DO SUL, Estado de Santa Catarina, 

através da Comissão de Processo Seletivo Simplificado, nomeada pelo Decreto 
Municipal nº 1.374/2019, faz saber a quem possa interessar o JULGAMENTO 
DOS RECURSOS CONTRA NOTAS E CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA do EDITAL 

DE PROCESSO SELETIVO Nº 007/2019, conforme segue: 
 

 
Não houve interposição de recursos contra notas e classificação provisória. 

 

 
São Cristóvão do Sul (SC), 28 de janeiro de 2020. 

 

 

 

SISI BLIND 
Prefeito Municipal 

 


